



Mapa de apuração de preço médio

Data 10/10/2022

Nº 2022101001

Produto/Fornecedor	Quantidade	Valor unitário	Valor total
ORNAMENTACAO E VESTUARIO			
CENTROPAX NOVO PARAISO LTDA	300,00	500,0000	150.000,00
L NETO G DA PAIXAO EIRELI	300,00	550,0000	165.000,00
R DE L DOS ANJOS	300,00	580,0000	174.000,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		543,33	162.999,00
SERVICO DE TANATOPRAXIA (PREPARACAO POSMORTE, CONSERVACAO CADAVERICA COM APLICACAO DE FORMOL) - ADULTO - CONSERVACAO ATE 48H			
CENTROPAX NOVO PARAISO LTDA	200,00	900,0000	180.000,00
L NETO G DA PAIXAO EIRELI	200,00	980,0000	196.000,00
R DE L DOS ANJOS	200,00	995,0000	199.000,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		958,33	191.666,00
SERVICO DE TANATOPRAXIA (PREPARACAO POSMORTE, CONSERVACAO CADAVERICA COM APLICACAO DE FORMOL) - INFANTIL - CONSERVACAO ATE 48H			
CENTROPAX NOVO PARAISO LTDA	30,00	800,0000	24.000,00
L NETO G DA PAIXAO EIRELI	30,00	850,0000	25.500,00
R DE L DOS ANJOS	30,00	900,0000	27.000,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		850,00	25.500,00
TRANSLADO INTERMUNICIPAL COM VIATURA ADEQUADA EM RODOVIA FEDERAL NAO PAVIMENTADAS			
CENTROPAX NOVO PARAISO LTDA	30.000,00	3,5000	105.000,00
L NETO G DA PAIXAO EIRELI	30.000,00	4,5000	135.000,00
R DE L DOS ANJOS	30.000,00	5,5000	165.000,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		4,50	135.000,00
TRANSLADO MUNICIPAL COM VIATURA ADEQUADA EM RODOVIA NAO PAVIMENTADAS			
CENTROPAX NOVO PARAISO LTDA	10.000,00	5,0000	50.000,00
L NETO G DA PAIXAO EIRELI	10.000,00	6,0000	60.000,00
R DE L DOS ANJOS	10.000,00	6,5000	65.000,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		5,83	58.300,00
URNA FUNERARIA ADULTO COMPRIDA, MEDINDO 1,40M A 1,90M, CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINHO, COM 18MM DE ESPESSURA, FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO EM			
CENTROPAX NOVO PARAISO LTDA	300,00	1.400,0000	420.000,00
L NETO G DA PAIXAO EIRELI	300,00	1.600,0000	480.000,00
R DE L DOS ANJOS	300,00	1.800,0000	540.000,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		1.600,00	480.000,00
URNA FUNERARIA ADULTO GORDA, MEDINDO 1,40M A 2,10M, CONFECCIONADA EM			



PARÁ
MUNICÍPIO DE JACAREACANGA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA



**MADEIRA DE PINHO, COM 18MM DE ESPESSURA, FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT,
ACABAMENTO EM VERNIZ**

CENTROPAX NOVO PARAISO LTDA	70,00	2.000,0000	140.000,00
L NETO G DA PAIXAO EIRELI	70,00	2.500,0000	175.000,00
R DE L DOS ANJOS	70,00	2.700,0000	189.000,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		2.400,00	168.000,00

**URNA FUNERARIA INFANTIL, MEDINDO 0,50CM A 0,90CM, CONFECACIONADO EM
MADEIRA DE PINHO, COM 18MM DE ESPESSURA, FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT,
ACABAMENTO EM VERNIZ**

CENTROPAX NOVO PARAISO LTDA	200,00	850,0000	170.000,00
L NETO G DA PAIXAO EIRELI	200,00	950,0000	190.000,00
R DE L DOS ANJOS	200,00	985,0000	197.000,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		928,33	185.666,00

Tot. estimado
1.407.131,00



RESPONSÁVEL:

IVANIRA NOBRE BATISTA DE SOUZA

DESTINADO A:

R DE L DOS ANJOS

18.900.850/0001-01

AVENIDA AV MARECHAL RONDON, BOA ESPERANCA

ITAITUBA - PA

68181-01

Em cumprimento ao que dispõe a legislação das compras públicas, considerando a necessidade de obtenção de preço médio para contratações de preços públicos, esta municipalidade de JACAREACANGA - PA, através do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação pertinente e compatível com os preços praticados.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(s) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município.

JACAREACANGA - PA, Segunda, 10 de outubro de 2022

IVANIRA NOBRE BATISTA DE SOUZA

#	PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	ORNAMENTAÇÃO E VESTUÁRIO		QUILOGRAMA	300,00	580,00	174.000,00
2	SERVICO DE TANATOPRAXIA (PREPARAÇÃO POSMORTE, CONSERVAÇÃO CADAVERICA COM APLICAÇÃO DE FORMOL) - ADULTO - CONSERVAÇÃO ATE 48H		UNIDADE	200,00	995,00	199.000,00
3	SERVICO DE TANATOPRAXIA (PREPARAÇÃO POSMORTE, CONSERVAÇÃO CADAVERICA COM APLICAÇÃO DE FORMOL) - INFANTIL - CONSERVAÇÃO ATE 48H		UNIDADE	30,00	900,00	27.000,00
4	TRANSLADO INTERMUNICIPAL COM VIATURA ADEQUADA EM RODOVIA FEDERAL NÃO PAVIMENTADAS		QUILOMETRO	30.000,00	5,50	165.000,00
5	TRANSLADO MUNICIPAL COM VIATURA ADEQUADA EM RODOVIA NÃO PAVIMENTADAS		QUILOMETRO	10.000,00	6,50	65.000,00
6	URNA FUNERARIA ADULTO COMPRIDA, MEDINDO 1,40M A 1,90M, CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINHO, COM 18MM DE ESPESSURA, FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO EM VERNIZ (BLENDO BLENDO; TAMPA COM 04 GAVETAS COM 04 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PADRÃO, MODELO PADRÃO POPULAR #		UNIDADE	300,00	1.800,00	540.000,00
7	URNA FUNERARIA ADULTO GORDA, MEDINDO 1,40M A 2,10M, CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINHO, COM 18MM DE ESPESSURA, FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO EM VERNIZ (BLENDO BLENDO; TAMPA COM 04 GAVETAS COM 04 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PADRÃO, MODELO PADRÃO POPULAR #		UNIDADE	70,00	2.700,00	189.000,00
8	URNA FUNERARIA INFANTIL, MEDINDO 0,50CM A 0,90CM, CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINHO, COM 18MM DE ESPESSURA, FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO EM VERNIZ (BLENDO BLENDO; TAMPA COM 04 GAVETAS COM 04 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PADRÃO, MODELO PADRÃO POPULAR #		UNIDADE	200,00	985,00	197.000,00
Valor total da Pesquisa de Mercado por extenso:						1.556.000,00

Data da Pesquisa de Mercado:

Prazo de validade:

dias

Condições de pagamento:

Prazo de entrega/execução:

dias

CNPJ: 18.900.850/0001-01
R DE L DOS ANJOS - ME
Av. Marechal Rondon,
Bairro Boa Esperança, Nº 07
CEP 68.181-010
Itaituba - Pará

Josiel Claudio
Assinatura e Carimbo



DOCUMENTO PROTEGIDO. PERMITE ALTERAR APENAS OS CAMPOS AMARELOS.

FORMULÁRIO PADRÃO: PESQUISA DE MERCADO

COTAÇÃO DE PREÇO Nº 2022101001/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA

RESPONSÁVEL:

IVANIRA NOBRE BATISTA DE SOUZA

DESTINADO À:

CENTROPAX NOVO PARAISO LTDA

19.045.092/0001-54

AVENIDA AV GETULIO VARGAS, 12, SAO PEDRO

ITAITUBA - PA

68195-00

Em cumprimento ao que dispõe a legislação das compras públicas, considerando a necessidade de obtenção de preço médio para contratações de preços públicos, esta municipalidade de JACAREACANGA - PA, através do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação pertinente e compatível com os preços praticados.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(s) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município.

JACAREACANGA - PA, Segunda, 10 de outubro de 2022

IVANIRA NOBRE BATISTA DE SOUZA

#	PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	ORNAMENTACAO E VESTUARIO		QUILOGRAMA	300,00	500,00	150.000,00
2	SERVICO DE TANATOPRAXIA (PREPARACAO POSMORTE, CONSERVACAO CADAVERICA COM APLICACAO DE FORMOL) - ADULTO - CONSERVACAO ATE 48H		UNIDADE	200,00	900,00	180.000,00
3	SERVICO DE TANATOPRAXIA (PREPARACAO POSMORTE, CONSERVACAO CADAVERICA COM APLICACAO DE FORMOL) - INFANTIL - CONSERVACAO ATE 48H		UNIDADE	30,00	800,00	24.000,00
4	TRANSLADO INTERMUNICIPAL COM VIATURA ADEQUADA EM RODOVIA FEDERAL NAO PAVIMENTADAS		QUILOMETRO	30.000,00	3,50	105.000,00
5	TRANSLADO MUNICIPAL COM VIATURA ADEQUADA EM RODOVIA NAO PAVIMENTADAS		QUILOMETRO	10.000,00	5,00	50.000,00
6	URNA FUNERARIA ADULTO COMPRIDA, MEDINDO 1,40M A 1,90M, CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINHO, COM 18MM DE ESPESURA, FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO, TAMPA COM 04 BAVETAS, COM 04 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARBEIRA; MODELO PADRAO POPULAR II		UNIDADE	300,00	1.400,00	420.000,00
7	URNA FUNERARIA ADULTO GORDA, MEDINDO 1,40M A 2,10M, CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINHO, COM 18MM DE ESPESURA, FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO, TAMPA COM 04 BAVETAS, COM 04 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARBEIRA; DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR 0,80M; LARGURA PARTE SUPERIOR 0,90M; COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,10M; NA PARTE SUPERIOR 2,00M E ALTURA 0,80M; MODELO PADRAO POPULAR II		UNIDADE	70,00	2.000,00	140.000,00
8	URNA FUNERARIA INFANTIL, MEDINDO 0,50CM A 0,90CM, CONFECCIONADO EM MADEIRA DE PINHO, COM 18MM DE ESPESURA, FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO, TAMPA COM 04 BAVETAS, COM 04 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARBEIRA; MODELO PADRAO POPULAR II		UNIDADE	200,00	850,00	170.000,00
Valor total da Pesquisa de Mercado por extenso:						1.239.000,00

Data da Pesquisa de Mercado:

Prazo de validade: dias

Condições de pagamento:

Prazo de entrega/execução: dias

CENTROPAX
NOVO PARAISO
LTDA:190450920
00154

Assinado de forma
digital por CENTROPAX
NOVO PARAISO
LTDA:19045092000154
Dados: 2022.10.14
12:08:33 -03'00'

Assinatura e Carimbo